

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvíkovec č.p.5 - vodárna

Objekt Změnový list č. 8, část 1

Objednatel: Zvíkovecká kytička

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

Místo:

Zpracoval: xxx

Datum: 26. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 754,96

3 Svislé a kompletní konstrukce 402,50

1	014	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	402,50	402,50
1"stávající rozvaděč"					1,000		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 326,00

2	014	611315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	20,000	466,30	9 326,00
5,0*4,0 "sklep"					20,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 362,67

3	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	42,10	252,60
6,0 "vstup"					6,000		

4	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,720	94,50	2 430,54
20,0+5,72					25,720		

5	013	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,360	195,80	70,49
0,6*0,6					0,360		

6	013	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	37,980	38,00	1 443,24
(5,0*2+4,0*2)*2,23-0,9*2,0-0,6*0,6 "vodárna"					37,980		

7	013	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	15,380	75,80	1 165,80
1,1*2,5+(2,5+0,45)/2*3,9*2+(1,4+1,1)*0,45 "vstup se schodištěm"					15,380		

997 Doprava suti a vybouraných hmot 1 479,63

8	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,506	630,60	949,68
9	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,506	161,60	243,37
10	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,506	5,70	8,58
11	013	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,467	189,50	278,00

998 Přesun hmot 184,16

12	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,787	234,00	184,16
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 61 960,65

766 Konstrukce truhlářské 2 467,42

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvíkovec č.p.5 - vodárna

Objekt Změnový list č. 8, část 1

Objednatel: Zvíkovecká kytička

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

Místo:

Zpracoval: xxx

Datum: 26. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	766	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	1,000	560,40	560,40
14	611	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo 600x600 mm, bílé	m2	1,000	1 865,10	1 865,10
15	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	23,80	23,80
16	766	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	24,493	0,74	18,12

767

Konstrukce zámečnické

4 908,89

17	767	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	1,000	808,70	808,70
18	553	55341323	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 900x1970mm, vč.povrchové úpravy lak	kus	1,000	3 336,00	3 336,00
19	766	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	132,10	132,10
20	549	54914123	dveřní kování interiérové štítek Al klika/klika+ vložka FAB + 3 klíče	kus	1,000	566,70	566,70
21	767	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	48,435	1,35	65,39

771

Podlahy z dlaždic

41 737,57

22	771	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	26,040	224,90	5 856,40
23	771	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	9,900	254,50	2 519,55

9*1,1

9,900

24		597610001	Keramická schodovka š.300	kus	36,000	199,00	7 164,00
25	771	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	9,900	142,20	1 407,78
26	597	59761161	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12 ks/m2 - podstupnice - standart	m2	3,000	347,50	1 042,50
27	771	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	21,750	87,70	1 907,48

2*5,0+2*4,0-0,9 "vodárna"

17,100

1,0+2*1,1+1,45 "vstup se schodištěm"

4,650

Součet

21,750

28	597	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 - standart	m2	3,000	189,50	568,50
29	771	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	5,500	121,00	665,50

2,75*2

5,500

30	771	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	26,040	468,20	12 191,93
20,0 "vodárna"					20,000		
1,1*1,0+1,1*1,45 "vstup se schodištěm"					2,695		
(1,1+5,2+1,1+3,75)*0,3 "odskok u schodiště"					3,345		
Součet					26,040		

31	597	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 - standart	m2	28,644	189,50	5 428,04
26,04 * 1,1					28,644		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvíkovec č.p.5 - vodárna

Objekt Změnový list č. 8, část 1

Objednatel: Zvíkovecká kytička

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

Místo:

Zpracoval: xxx

Datum: 26. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	27,250	30,00	817,50
			5,5+21,75		27,250		

33	771	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	395,692	5,48	2 168,39
----	-----	-----------	--	---	---------	------	----------

783

Dokončovací práce - nátěry

10 757,38

34	783	783801273	Očištění, 2x impregnační nýtěr na cihly a okartáčováním lícového zdiva	m2	53,360	201,60	10 757,38
			37,98+15,38		53,360		

784

Dokončovací práce - malby a tapety

2 089,39

35	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	60,040	34,80	2 089,39
			20,0 "vodárna"		20,000		
			5,2*1,1+(2*5,5+2*1,1)*2,6 "vstup se schodištěm"		40,040		
			Součet		60,040		

M

Práce a dodávky M

37 848,70

21-M

Elektromontáže

37 848,70

36		1	Ventilátor axiální s hydrostatem	ks	1,000	853,00	853,00
37		2	Svítilidlo IP65 36W LED	ks	2,000	604,00	1 208,00
38		3	Svítilidlo nástěnné IP44 LED 20W	ks	2,000	476,40	952,80
39		4	Vypínač ř.1 IP44	ks	2,000	61,90	123,80
40		5	Zásuvka dvojnásobná 230V IP44	ks	1,000	72,70	72,70
41		6	Rozvaděč nástěnný 3x12TE IP65 plastový vč. ověření	ks	1,000	9 477,40	9 477,40
42		7	CYKY 5Jx6	m	55,000	66,30	3 646,50
43		8	CYKY 3Jx2,5	m	55,000	18,00	990,00
44		9	CYKY 3Jx1,5	m	90,000	10,90	981,00
45		10	CYKY 3Ox1,5	M	25,000	10,90	272,50
46		11	CYKY 5Jx4	M	12,000	10,90	130,80
47		12	Instalační trubka PVC vč. příchytěk pro montáž na povrch	m	90,000	50,50	4 545,00
48	R	20	Demontáže , proměření stávajících kabelů, odpojování	kpl	1,000	1 390,00	1 390,00
49	R	21	Montážní práce	kpl	1,000	11 057,00	11 057,00
50	R	22	Dopravné	kpl	1,000	758,20	758,20
51	R	23	Revize, dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	1 390,00	1 390,00

Celkem

116 564,31